

Pane alba mini grzanki z mąki pełnoziarnistej 80g. Składniki: mąka z pszenicy miękkiej typu „0”, mąka pełnoziarnista 40%, oliwa z oliwek 13%*, olej słonecznikowy, drożdże piwne, sól, mąka pszenna słodowa. Może zawierać nasiona sezamu, soi i gorczycy. Alergeny zostały wyszczególnione **pogrubioną czcionką**. *Pochodzenie oliwy z oliwek UE. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od źródeł ciepła. Data ważności: patrz nadruk z tyłu opakowania. **Wartości odżywcze (na 100g):** Wartość energetyczna 1991 kJ/ 475 kcal, Tłuszcze 21g w tym nasycone kwasy tłuszczowe 5,4g, Węglowodany 57g w tym cukry 2,8g, Błonnik 6,7g, Białko 11g, Sól 1,70g. Producent: PANEALBA S.R.L., Via del Lavoro 22, 12062 Cherasco, Włochy.